

Sede legale e stabilimento:
V.le dell'industria, 1
35023 BAGNOLI DI SOPRA (PD) - ITALY

Partita IVA: IT03585010287
C.F./Registro imprese: PD02854810245
R.E.A. di Padova n.: PD-320940
Capitale sociale Eur.: 7.510.000,00 i.v
Tel.: 390499599111 Fax: 390499599127
Email: info@deangeliprodotti.com
Url: www.deangeliprodotti.com

Destinazione merci:
R.E.M. s.r.l.
Via Ferruccia, 16/a
03010 PATRICA (FR)

Recapito fatture:
R.E.M. s.r.l.
Via Ferruccia, 16/a
03010 PATRICA (FR)

Intestatario:
R.E.M. s.r.l.
Via Ferruccia, 16/a
03010 PATRICA (FR)

Conferma dell'ordine nr. 2105669-1 Data 14/07/2021 pag. 1 / 1

Agente	Zona	Codice cliente C010820	Partita IVA 02240470605	Telefono 0775 830116	Fax 0775 839345
Condizioni di pagamento A VISTA Rimessa Diretta				Banca appoggio BANCA POPOLARE DI SONDRIO ABI: 05696 CAB: 12100 IBAN: IT94D056961210000002120X92 SWIFT: POSOIT22XXX	
Termini di consegna FRANCO CON ADDEBITO		Spese di trasporto 0,1500 EURO/KG		Causale consegna	Vs. ordine 0347

Riferimento: 0347 12/07/2021

Numero articolo	Testo	Data	UM	Quantità	Prezzo	Importo
10 055013010035590	PIATT NS CU 3,00 X 5,70 MM RICOTTO 1 C POLYIMIDE 1FEP + DAGLAS PEZZATURA 1 DA 1.360,00 MT TOT MT 1360	10/09/2021	Kg	200,00	4,6700	934,00
50500000000000	BASE MET. RAME		Kg	200,00	8,3729	1.674,58
91456	ROCCHETTO PLASTICA D 750 VENDITA		Pz		125,0000	
20 055013010035592	PIATT NS CU 1,80 X 9,20 MM RICOTTO 1 C POLYIMIDE 1FEP + DAGLAS PEZZATURA 1 DA 1.380,00 MT TOT MT 1380	10/09/2021	Kg	200,00	5,0900	1.018,00
50500000000000	BASE MET. RAME		Kg	200,00	8,3729	1.674,58
91456	ROCCHETTO PLASTICA D 750 VENDITA		Pz		125,0000	
30 055013010035593	PIATT NS CU 1,00 X 8,00 MM RICOTTO 1 C POLYIMIDE 1FEP + DAGLAS PEZZATURA 1 DA 2.800,00 MT TOT MT 2800	10/09/2021	Kg	200,00	7,8700	1.574,00
50500000000000	BASE MET. RAME		Kg	200,00	8,3729	1.674,58
91456	ROCCHETTO PLASTICA D 750 VENDITA		Pz		125,0000	

Totale merce		Sconto		Spese varie		Bollo	
8.549,74		0,00		90,00			
Codice Iva	Iva	Descrizione I.V.A.		Imponibile		Imposta	
022	22,00 %	IVA 22%		8.639,74		1.900,74	
			Valuta	Totale fattura			10.540,48
			EUR				

Rif: CL - Vostro materiale in conto lavorazione

La fornitura viene effettuata alle condizioni espressamente definite nella conferma d'ordine, che prevale su qualunque altro documento o accordo precedente. Quanto non esplicitamente stabilito nella conferma d'ordine segue le condizioni generali riportate su